СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МОСАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25ноября 2024 года                                 № 209
с. Мосальское

О принятии имущества в муниципальную
собственность Мосальского сельского поселения
и переводе в муниципальную казну поселения.

       В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления реестра муниципального имущества,  утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года №424, Уставом Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и решением Совета депутатов Мосальского сельского поселения № 166 от 24.11.2024 года  «Об утверждении  порядка управления и распоряжения имуществом находящимся в собственности Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»,  Совет депутатов Мосальского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять следующее имущество в муниципальную собственность Мосальского сельского поселения согласно приложению № 1.
2.Перевести имущество муниципальной собственности Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в муниципальную казнуадминистрации Мосальского сельского поселения следующееимущество согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области « Вестник муниципальных правовых актов Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Мосальского сельского поселения в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мосальского сельского поселения                                        П.А. Мокшин

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к решению  совета народных депутатов
Мосальского сельского поселения
от 25.11.2024г. № 209

	№
п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Ед.изм
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	ДИО 5.012 Горка Н=1200м
	Ул. Мичурина, д.36
	шт
	1
	122 400,00

	2
	ДИО 1.16 Качели «Гнездо» на металлических стойках
	Ул. Мичурина, д.36
	шт
	1
	 184 600,00

	 3
	Мф. 3.04-15 Песочница Бабочка
	Ул. Мичурина, д.36
	шт
	1
	 69 500,00

	4
	КР-012 Карусель
	Ул. Мичурина, д.36
	шт
	1
	 82 000,00

	5
	СО 1.09 Спортивный комплекс Рукоход со спиралью
	Ул. Мичурина, д.36
	шт
	1
	103 200,00

	ИТОГО

	шт
	5
	561 700,00